REGOp Stiopomorsiie Nowogrédek Pomorski, dnia 11.09.2017 r.

Znak sprawy: 108.271.14.2017.AF

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, nr sprawy 10S.271.14.2017.AF

organizacyjnych.

Dnia 08.09.2017 r. do Urzedu Gminy Nowogrodek Pomorski wptynelo zapytanie do SIWZ na
W/V:/ zadanie.

1. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na
wskazany adres e-mail?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na otrzymywanie faktur droga

elektroniczng.

2. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na podpisanie umowy droga korespondencyjng?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na podpisanie umowy droga

korespondencyjna.

3. Czy w przypadku braku otrzymania wskazan licznikbw od Operatora Systemu
Dystrybucyjnego w terminie Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ wystawienia faktur
szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia
ciaglo$ci przekazywania przez Zamawiajgcego $rodkdéw finansowych przeznaczonych na
zakup energii elektrycznej i uniknigcia skumulowania si¢ znacznej kwoty za energie
elektryczng na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza taka mozliwos¢, pod warunkiem, ze musi by¢
informacja ktorych licznikoéw dotyczy taka faktura.

4. Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczegélnych PPE (jednomiesigczny, dwumiesieczny)?
Odpowiedz: Dwumiesi¢czny.

5. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ wystawiania faktur zbiorczych, czy osobne dla
kazdego PPE?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci wystawiania faktur zbiorczych.




